Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 439/2001
Em, 19 de novembro de 2001.

(Imari MunKipat de Anihieta

Aprovado por avk ).aK)JAAA:(4PiPQj? ,

Sala das Sessões ZZ 1 I ZCQ(

czr
LFr^Wen?#

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador signatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, seja
consignado em ata de seus trabalhos. Moção de Aplausos à Secretaria Municipal
de Saúde, pela feliz indicação do Dr. Nilton Leite, médico humano e profissional
competente, para atuar no consultório médico do Posto de Saúde deste Município
nos finais de semana, serviço este, implantado a requerimento dos dignos
Vereadores desta Casa de Leis e por ser uma antiga reivindicação deste Vereador,
a pedido de muitos moradores que por ele já eram atendidos.

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2001.

JU^EZ LEITE

ereador

Clnri Vaiidisl íe incliicii ■ ü
••«©▼OCOtO

Alidiit^S_22_IJ-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS